
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1087          DEL  12/09/2014 

OGGETTO:  Nomina referente aziendale per il Centro Operativo Comunale per la 
funzione 2 - Sanità-Veterinaria

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE DIREZIONE GENERALE ED AZIENDALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 12/09/2014 Al 27/09/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA Della Direzione Sanitaria

PREMESSO Che, con nota prot. N°69039 del 11.07.2014, il Comune di Olbia ha richiesto 
la  designazione di  due referenti  di  questa  Azienda per  il  Centro  Operativo 
Comunale per la funzione 2 – Sanità e Veterinaria;

ATTESO  Che,  a seguito  dell’incontro  tenutosi  presso  il  Comune di  Olbia,  sono stati 
chiariti  termini,responsabilità e aspetti organizzativi delle attività connesse e 
prevista  la  partecipazione  al  Centro  Operativo  di  cui  si  tratta  di  un  solo 
referente;

RITENUTO Pertanto  necessario  disporre  la  formale  individuazione  del  referente  aziendale  da 
nominare  nel  Centro  Operativo  Comunale  (COC)  in  qualità  di  componente  della 
Funzione 2;

Con il parere Favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

IL DIRETTORE GENERALE
per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

- di nominare il Dott. Franco Pala Direttore del Dipartimento di Urgenza-Emergenza, quale 
referente per la ASL n° 2 di Olbia, al fine di garantire gli adempimenti della Funzione 2 – 
Sanità e Veterinaria presso il Centro Operativo Comunale.

La Direzione Sanitaria Aziendale

Dr.ssa Maria Serena Fenu

Il Direttore Generale
Dr. Giovanni Antonio Fadda

Gs/




